2019年 12月5日

各 位

不動産投資信託証券発行者名
東京都千代田区内幸町一丁目 1番 1号
い ち ご オ フ ィ ス リ ー ト 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員 髙塚 義弘
（コード番号 8975）www.ichigo-office.co.jp

資産運用会社名
い ち ご 投 資 顧 問 株 式 会 社

代表者名 代表執行役社長 岩井 裕志
問合せ先  常務執行役オフィスリート本部長 深澤  真一

（電話番号 03-3502-4891）

FTSE EPRA / NAREIT Global Real Estate Index Series 組入れのお知らせ

いちごオフィスリート投資法人（以下、「本投資法人」という。）は、2019年 12月 20日より

FTSE EPRA / NAREIT Global Real Estate Index Series（以下、「本インデックス」という。）に組入れ

られることがFTSE Russell社より発表されましたので、お知らせいたします。

本インデックスは、ロンドン証券取引所が 100%出資するFTSE Russell社が、欧州上場不動産協

会（EPRA）および全米不動産投資信託協会（NAREIT）という、ヨーロッパとアメリカを代表す

る不動産団体と共同で開発した不動産投資指数です。世界の上場不動産株式、REIT などで構成さ

れており、国際不動産投資のベンチマークとして世界中の機関投資家等に採用されています。

本投資法人は、本インデックスへの組入れが本投資法人のさらなる投資家層の拡大や、投資口の

流動性向上に寄与するものと考えております。

【FTSE Russell 社によるプレスリリース】

https://research.ftserussell.com/products/index-notices/home/getnotice?id=2594814

以 上

Make More Sustainable
サステナブルインフラの「いちご」

https://www.ichigo-office.co.jp